ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:        /UBND-TNMT

V/v rà soát các mỏ đất đưa vào

kế hoạch đấu giá quyền khai

thác khoáng sản

Đức Phổ, ngày       tháng     năm 2024

Kính gửi:

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 1606/UBND-KTN  ngày 01/4/2024 của UBND tỉnh

về việc rà soát lại nội dung Kế hoạch đấu giá quyền khai thác khoáng sản làm vật

liệu xây dựng thông thường trên địa bàn tỉnh.

Trên cơ sở đề xuất của Phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã tại Công văn

số 161/TNMT ngày 02/4/2024, UBND thị xã Đức Phổ có ý kiến như sau:

Qua kiểm tra, rà soát danh sách các khu vực mỏ đất được Sở Tài nguyên và

Môi trường đề xuất đưa vào kế hoạch đấu giá quyền khai thác khoáng sản làm vật

liệu xây dựng thông thường trên địa bàn tỉnh (tại Tờ trình số 1442/TTr-STNMT

ngày 26/3/2024), các mỏ đất trên địa bàn thị xã Đức Phổ đều không nằm trong

danh sách các mỏ đất đã được UBND tỉnh khoanh định khu vực không đấu giá

quyền khai thác khoáng sản tại Quyết định số 539/QĐ-UBND ngày 07/9/2020.

Đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh theo

quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Phòng TN và MT thị xã;

- VPHĐND&UBND: C, PC, CVlvthuan;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Sang

		2024-04-08T11:02:45+0700

		2024-04-08T11:11:15+0700

		2024-04-08T11:11:15+0700

		2024-04-08T11:11:15+0700

		2024-04-08T11:11:15+0700